АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2014

                 № 542

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 17.08.2012 № 827

В связи с изменением в наименовании должностей членов городской межве-домственной комиссии по организации отдыха и оздоровления детей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  постановление Администрации города от 17.08.2012 № 827 «О порядке организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей, проживающих в городе Новошахтинске» согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размеще-нию на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам  Е.И. Туркатову.

Первый заместитель Главы

Администрации города

     С.А. Бондаренко
Постановление вносит:

Управление социальной защиты

населения Администрации города

Приложение № 1
к постановлению

Администрации города

от 24.04.2014 № 542
Изменения,

вносимые в постановление Администрации города от 17.08.2012 № 827 «О порядке организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей, проживающих
в городе Новошахтинске»

1. В приложении № 2:

1.1. Вывести из состава городской межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления детей Колесникову Татьяну Васильевну - ответственного секретаря городской межведомственной комиссии, ведущего специалиста отдела по делам детей, женщин и семей Управления социальной защиты населения Администрации города.

1.2. Ввести в состав городской межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления детей Макарову Татьяну Викторовну - ведущего специалиста отдела по делам детей, женщин и семей Управления социальной защиты населения Администрации города, ответственным секретарем городской межведомственной комиссии.

Управляющий делами
Администрации города

        Ю.А. Лубенцов